
Mieszkanie na sprzedaż - Goleniów
cena 439 999 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 53,09 m2,



opis nieruchomości

Szukasz mieszkania w świetnym punkcie miasta, które możesz urządzić dokładnie po swojemu?
To 53-metrowe mieszkanie zlokalizowane na 2. piętrze kameralnego budynku w centrum Goleniowa to
doskonała propozycja dla osób ceniących wygodę i szybki dostęp do wszystkich udogodnień.
Wnętrze składa się z dwóch przestronnych pokoi, osobnej kuchni oraz łazienki.
Mieszkanie jest w stanie do odświeżenia, co daje nowym właścicielom możliwość stworzenia aranżacji
zgodnej z własnym gustem i potrzebami.
Układ pomieszczeń sprawia, że mieszkanie jest funkcjonalne i łatwe do urządzenia.
Jednym z największych atutów nieruchomości jest lokalizacja. Centrum Goleniowa to miejsce, gdzie wszystko
masz w zasięgu ręki - sklepy, punkty usługowe, szkoły, przedszkola, a także świetna komunikacja.
To idealne miejsce zarówno dla singli, par, jak i małych rodzin.
Cena: 439 999 zł
Jeśli szukasz mieszkania w doskonałej lokalizacji, które możesz zaaranżować po swojemu - to oferta dla
Ciebie.

Zadzwoń i umów się na prezentację!

Kamil Skop - 537 381 801



szczegóły oferty

Symbol 15143/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 439 999, 00 PLN

Cena za m2 8 287, 79 PLN opłaty dodatkowe [zł] 400, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat goleniowski Gmina Goleniów

Miejscowość Goleniów Kod pocztowy 72-100

Ulica Konstytucji 3 Maja Nr domu 39

Nr lokalu 4 Powierzchnia całkowita 53, 09 m²

Powierzchnia użytkowa 53, 09 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ODDZIELNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Droga dojazdowa GŁÓWNA DROGA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 2

Piętro 2 Ilość pięter 2

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Kuchnia indukcyjna TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu PŁASKI

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, GRES

Elewacja BARANEK Czy jest KW TAK

Balkon NIE Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, WODA, PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Czynsz administracyjny 247, 00 PLN



kontakt do agenta

Kamil Skop
Doradca ds. nieruchomości

✆ 537 381 801
✉ sk@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


